[bookmark: _GoBack]（様式１）

指定申請書

年　　月　　日

　海上保安庁交通部長　殿

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

航路標識の用品の型式指定を受けたいので、次のとおり申請します。
	用品の型式

	性

能
	灯

具
	1 光源
	種別

	寿命

	2 灯色
	色

	色度座標

	視感透過率

	制御装置
	3 灯質
	対象灯質

	周期

	明時間

	暗時間

	4 昼夜検出
	点灯照度

	消灯照度

	5 光学的特性
	光力

	水平光度

	垂直発散角度

	6 防水性

	7 耐候性

	8 絶縁抵抗

	9 絶縁耐圧

	指 定 日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	担 当 者
	所属・氏名

	連絡先

（様式２）

更新届出書

年　　月　　日

　海上保安庁交通部長　殿

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　用品指定の有効期間を延長したいので、次のとおり届け出ます。
	用品の型式

	有効期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　月　　日まで

	延長期間
	　　　年　　　月　　　日まで

	担当者
	所属・氏名

	連絡先

(委任状様式)

委　　任　　状

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
受　任　者
住　　所

上記の者を代理人と定め、下記の航路標識の用品の型式指定に係る海上保安庁への申請事務に関する一切の権限 （航路標識法施行規則第４条ただし書きの規定関連）を委任します。
「　用品の型式　」

 　　年　　月　　日

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
委　任　者
住　　所

（参考）
文書番号

指定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者名）　殿

　　年　月　日付けで申請のあった航路標識の用品の型式指定について、次のとおり通知する。
	用品の型式

	製造者の氏名

	製造者の住所

	有効期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日

海上保安庁交通部長
○○　○○印